
  

UCHWAŁA NR 1509/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6449/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

11 stycznia 2023 roku w sprawie: powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji jako 

ciała wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii 

Umiejętności 2030 w województwie świętokrzyskim, z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2024, poz. 566 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 4626/21 z dnia 1 grudnia 

2021 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: przystąpienia do projektu 

Ministerstwa Edukacji i Nauki pn.: ,,Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i 

koordynacji na szczeblu centralnym i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie 

(edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne)”, Uchwałą nr 5211/22 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: Deklaracji 

przyjęcia mechanizmu współpracy i koordynacji w zakresie uczenia się przez całe życie dla 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu Ministerstwa Edukacji i Nauki pn.: 

,,Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym i 

regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja 

pozaformalna i uczenie się nieformalne)” oraz umową o objęcie projektu wsparciem z Planu 

Rozwojowego dotyczącej realizacji projektu  pt. ,,Zbudowanie systemu koordynacji i 

monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych: (numer umowy 

KPO/22/LLL/0016), z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale nr 6449/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie: powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji jako ciała wspierającego 

wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 w 

województwie świętokrzyskim, z późniejszymi zmianami, nowe brzmienie otrzymuje § 3 o 

następującej treści: 

§ 3 

W skład WZK wchodzą przedstawiciele instytucji: 

1) Business Centre Club – Loża Świętokrzyska, 

2) Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, 



3) Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, 

4) Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, 

5) Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

6) Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

7) Instytut Badań Edukacyjnych 

8) Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach, 

9) Kielecki Park Technologiczny, 

10) Konwent Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Świętokrzyskiego 

11) Konwent Powiatów Województwa Świętokrzyskiego 

12) Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

13) MESKO S.A., 

14) Politechnika Świętokrzyska, 

15) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego,  

16) Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach, 

17) Specjalna Strefa Ekonomiczna ,,Starachowice” S.A., 

18) Sektorowa Rada ds. Kompetencji -Nowoczesne Usługi Biznesowe, 

19) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 

20) Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., 

21) Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan w Kielcach, 

22) Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy w Kielcach, 

23) Świętokrzyski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. w Kielcach, 

24) Targi Kielce S.A., 

25) Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

26) Wojewódzka Rada Rynku Pracy, 

27) Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego, 

28) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach,  

29) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 

30) Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach. 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 1283/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 

2024 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 6449/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie: powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji jako 



ciała wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii 

Umiejętności 2030 w województwie świętokrzyskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1509/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

 

Aktualizacja składu Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji (WZK) jest wynikiem pisemnej 

prośby Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach (pismo znak 

sprawy: DO.071.1.2025), który zwrócił się o włączenie tej jednostki do grona członków 

Zespołu. Włączenie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach do WZK jest 

kluczowe dla zintensyfikowania działań związanych z wdrażaniem ZSU 2030 na terenie 

województwa świętokrzyskiego. Dodatkowo, obecność WORD w tym zespole pozwoli na 

uwzględnienie szerszej perspektywy oraz innych aspektów szkoleń realizowanych przez tę 

jednostkę. Włączenie tej instytucji do WZK umożliwi również wzmocnienie inicjatyw 

edukacyjnych, takich jak projekty mające na celu podnoszenie świadomości społecznej oraz 

promocję działań proaktywnych w zakresie zadań realizowanych w projekcie. 


	UCHWAŁA ZARZĄDU NR 1509_25 Z DNIA 05.02.2025
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY ZARZĄDU NR 1509_25



